inciso III do artigo 48 da Lei Orgânica do Município, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou, e ela sanciona a seguinte lei:

Art. 1º.	Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber 
em doação da associação do FLORESTA CLUBE DE CAMPO, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 03.471.869/0001-02 uma área total 
de 4.181,78 m² (quatro mil cento e oitenta e um vírgula setenta 
e oito metros quadrados), das seguintes frações de terras para 
o MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL:

I-uma área de terras medindo 563,40 m², de parte do antigo 
Lote Rural nº. 14 da Quadra nº. 36 da 2ª Zona do NCD, distante 
476,00 metros da Rua Pastor Lemos, na zona urbana da cidade

[...]

SOFTWARE DE GESTÃO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DE 
FÁTIMA DO SUL/MS, conforme quantidade e especificações 
constantes do Anexo II - Termo de Referência do Edital do 
Pregão Presencial nº. 030/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado para o objeto é de R$ 
84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), sendo: ITEM 1 – Serviços 
de implantação, conversão, treinamento técnico - R$ 4.000,00 
(quatro mil reais), ITEM 2 - licenciamento de software de gestão 
da saúde e suporte técnico especializado na plataforma e-SUS 
PEC do Ministério da Saúde do Governo Federal - R$ 5.000,00